МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7»

(МБОУ «СОШ № 7»)

ПРИКАЗ

г. Нефтеюганск

14.01.2020  29

О местах регистрации заявлений на участие в итоговом собеседовании по

русскому языку в городе Нефтеюганске в 2019-2020 учебном году

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответствен-

ность образовательной организации» Федерального закона Российской Федера-

ции от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», п.9.1.

Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам среднего общего образования, утвержденного Минобрнауки РФ от

26.12.2013 № 1400, письмом Минобрнауки РФ от 12.10.2016 № 10-718, прика-

зом Департамента образования и молодёжной политики Ханты-Мансийского

автономного округа-Югры от 30.12.2019 № 1796 «О местах регистрации заяв-

лений на участие в итоговом собеседовании по русскому языку и лицах, ответ-

ственных за проведение итогового собеседования по русскому языку, на терри-

тории Ханты-Мансийского автономного округа – Югра в 2020 году», приказом

Департамента образования и молодежной политики города Нефтеюганска от

14.01.2020 № 13-п «О местах регистрации заявлений на участие в итоговом со-

беседовании по русскому языку в городе Нефтеюганске в 2019-2020 учебном

году», в целях организации проведения процедуры итогового собеседования по

русскому языку в 2020 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Н.В.Зотовой, заместителю директора по УВР:

1.1.Довести приказ Департамента образования и молодёжной политики

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 30.12.2019 № 1796 «О ме-

стах регистрации заявлений на участие в итоговом собеседовании по русскому

языку и лицах, ответственных за проведение итогового собеседования по рус-

скому языку, на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югра в

2020 году» (далее – Приказ) до сведения обучающихся 9-х классов, их родите-

лей (законных представителей), педагогов, общественности не позднее 17 янва-

ря 2020.

2

1.2.Организовать работу мест регистрации заявлений на участие в итого-

вом собеседовании по русскому языку, с обязательной регистрацией заявлений

в журнале, утвержденном в п.1.3 Приказа, в день подачи заявления.

1.3.Сформировать сводную информацию об участниках итогового собе-

седования по русскому языку в соответствии с графиком формирования ин-

формационной системы обеспечения проведения государственной итоговой ат-

тестации по образовательным программам основного общего образования.

2.Классным руководителям (Кубина А.Ю., Павлова И.С., Фатихова Р.Ф.)

ознакомить учащихся 9а, б, в классов с местами регистрации заявлений на уча-

стие в итоговом собеседовании по русскому языку

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                              Е.И. Суровцова

3

Лист согласования

к проекту приказа МБОУ «СОШ № 7»

«О местах регистрации заявлений на участие в итоговом собеседовании по рус-

скому языку в городе Нефтеюганске в 2019-2020 учебном году»

1.Визы:

Заместитель директора по УВР  Крохалева Н.В.

2.Проект разработан: заместителем директора по УВР Зотовой Н.В.

Тел.27-63-93

3.Примечание (замечания):

Лист ознакомления

с приказом МБОУ «СОШ № 7» от 14.01.2020 № 29

«О местах регистрации заявлений на участие в итоговом собеседовании по рус-

скому языку в городе Нефтеюганске в 2019-2020 учебном году»

ФИО, педагогиче-

ского работника

Должность  Ознакомлен(а)/не

ознакомлен(а)

Подпись  Дата

Кубина А.Ю. Классный руководитель

9 а класса

Фатихова Р.Ф. Классный руководитель

9 бкласса

Павлова И.С. Классный руководитель

9 вкласса